
Protokół Nr 380/2023

z liosiedzenia Zarządu Województwa świętokrzyskiego,

które odbyło się w dniu 18 maja 2023 roku

Posiedzenie Zarządu, zwołane w trybie nadzwyczajnym, otworzył i poprowadził Andrzej

Bętkowski, Marszałek Województwa świętokrzyskiego. W obradach Zarządu uczestniczyli

Wicemarszałkowie Renata Janik i Marek Bogusławski oraz Członek Zarządu Województwa

Tomasz Jamka, atakże osoby zaproszone, zgodnie z załączone listą obecności.

Przewodniczący posiedzenia stwierdził, że Zarządjćst prawomocny do podejmowania uchwał

i zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Zarząd Województwa zaakceptował

przedstawiony plan posiedzenia.

Porządek 380. posiedzenia Zarządu Województwa Swiętokrzyskiego:

1. Przyjęcie projektu uchwały Sejmiku Województwa świętokrzyskiego w sprawie

wyrażenia zgody na nabycie od Banku Gospodarstwa Krajowego udziałów w Spółce

Swiętokrzyski Fundusz Poręczeniowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

z siedzibą w Kielcach. KC-VI.0025.5.2023

2. Przedstawienie projektów Uchwał Sejmiku Województwa Swiętokrzyskiego

dotyczących: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa

ślviętokrzyskiego na lata 2023 - 2040, zmian w budżecie województwa na 2023 rok.

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła Beata Studniarek, Dyrektor

Departamentu KC, która zref'erowała wniosek KC-VI.0025.5.2023 dotyczący przyjęcia

projektu uchwały Sejmiku Województwa Swiętolazyskiego w sprawie wyrażenia zgody

na nabycie od Banku Gospodarstwa Krajowego udziałów w Spółce Swiętokrzyski Fundusz

Poręczeniowy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach. Zarząd

Województwie, trzema głosami za, przy jednym wstrzymującym się, zaakceptował

przedstawiony projekt uchwały Sejmiku.

Adl

W tej części posiedzenia Zarządu uczestniczyła Maria Fidzińska-Dziurzyńska, Skarbnik

Województwa, która przedstawiła dwa projekty uchwał Sejmiku Województwa

świętokrzyskiego dotyczące zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa

świętokrzyskiego na lata 2023 2040 oraz zmian w budżecie województwa na 2023 rok
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Zarząd Województwie, trzema głosami za, przy jednym wstrzymującym się, zaakceptował

przedstawione projekty uchwały Sejmiku.

Na tym zakończono 380. posiedzenie Zarządu
Protokołowała: Anna Dulak
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Tomasz Jamka


